



Pressemelding fra Holtålen Arbeiderparti

Jan Arild Sivertsgård (Ap) fratrer som ordfører i Holtålen

På grunn av en omfattende omorganisering i Bane NOR Eiendom søker Sivertsgård fritak fra vervet som ordfører og formannskapsmedlem ut valgperioden. Ann Elisabeth Hansvold (Ap) er foreslått til å ta over.

Holtålen kommune får en ny ordfører etter at Jan Arild Sivertsgård har valgt å søke fritak fra ordførervervet. Sivertsgård har takket ja til en nyopprettet stilling i Bane NOR Eiendom, som gir ham muligheten til å fortsette arbeidsforholdet hos sin opprinnelige arbeidsgiver, samtidig som han kan bo i Holtålen – en avgjørende faktor for hans beslutning

– Å være ordfører i Holtålen har vært en stor ære, og jeg er stolt av det vi har oppnådd sammen i en krevende periode. Dette har ikke vært en lett avgjørelse, men jeg er trygg på at det er det riktige valget for meg og min familie. Jeg ser frem til å fortsette å bidra som medlem av kommunestyret, sier Jan Arild Sivertsgård.

Bakgrunnen for søknaden er at Bane NOR Eiendom har gjennomført en stor omorganisering hvor Sivertsgårds opprinnelige stilling nå inngår i en større enhet hvor stillingen allerede er besatt. Selv om man har krav på å komme tilbake til sin arbeidsgiver etter permisjon ved offentlige verv, har både innholdet i stillingen og ikke minst plasseringen være usikkert. Denne uvissheten har vært krevende for Sivertsgård og hans familie i den siste tiden. Ønsket om å bo i Holtålen kommune har vært svært viktig, og da tilbudet om en nyopprettet stilling i den nye organisasjon kom, var det vanskelig å takke nei.

– Denne beslutningen handler ikke bare om meg, men også om min familie. Jeg har ikke igjen så mange år som yrkesaktiv, og både pensjonsrettigheter og bostedsadresse har naturligvis stor betydning. Stillingen jeg har takket ja til gir meg mulighet til å fortsette i Bane NOR Eiendom, nå med et nasjonalt ansvarsområde innenfor eiendomsporteføljen til Eiendom og serviceanlegg i Norge. Samtidig kan jeg bo og virke fra Holtålen kommune, noe som har vært avgjørende for meg, sier Sivertsgård.

Godt kvalifisert kandidat

Holtålen Arbeiderparti foreslår Ann Elisabeth Hansvold som ny ordfører. Hansvold har lang erfaring som lokal folkevalgt, med flere perioder i kommunestyret, medlem av formannskapet og leder av kontrollutvalget. Hun jobber i dag i NAV Røros, Os og Holtålen og har bred kunnskap om kommunens behov og muligheter.

– Jeg er takknemlig for tilliten og ser fram til å bygge videre på arbeidet som er gjort. Sammen skal vi jobbe for å opprettholde og styrke tjenestene i kommunen og legge til rette for utvikling i lokalsamfunnet vårt, sier Hansvold.

Takker Sivertsgård for innsatsen

Grete Bækken Mollan, fylkessekretær i Trøndelag Arbeiderparti, ønsker Jan Arild Sivertsgård lykke til videre i sin nye jobb og har samtidig stor tro på den nye ledelsen i Holtålen.

– Jeg vil takke Jan Arild for den gode jobben han har gjort som ordfører, og ønsker ham lykke til videre. Samtidig er jeg glad for at dyktige folk står klare til å ta over. Ann Elisabeth Hansvold er en erfaren og god leder, som vil gjøre en flott jobb for Holtålen, sier Bækken Mollan.

Sivertsgård sin søknad om fritak fra ordførervervet vil bli behandlet i kommunestyret i mai. Søknaden om fritak støttes av flertallsgruppa i kommunestyret, bestående av Arbeiderpartiet og Senterpartiet.

Holtålen Arbeiderparti

v/ **Per-Erik Heksem**
988 18 279
per.e.heksem@gmail.com